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Notat fra billagskontrol

Afdeling: Fitness

Dato: 06.02.2023

Kontrollanter: | Sgren Lindbjerg, Helge Ramsing

Generelt:
Regnskabet for Fitness afdelingen er kontrolleret i henhold til Firehgjes Opgavebeskrivelsen for
billagskontrollanter, og der er lavet nedenstdende anmaerkninger.
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Bilagskontrollanterne

Sgren Lindbjerg, Helge Ramsing
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Firehgje Fitness (En del af Firehgje IF)

Regnskab: Firehgje Fitness
Dato: 01-01-2022 - 31-12-2022

1145
1155
1160

1610
1620
1630

1910
1920
1925
1930

2101
2105
2110
2111
2115
2120
2125
2130

3005
3010
3015
3020

Resultatopgerelse

Indtaegter
Tilskud
Medlemstiiskud
Kursustilskud
Fonde, LAG. puljer
Tilskud i alt

Abonnementer
Indmeldelsesgebyr
Special abonnementer
Abonnementer

Abonnementeri alt

@vrige indtaegter

Sponsorer

Teenfitness, Idraet i dagtimerne o.lign.

Salg af udstyr - sméa anskaffelser
@vrige indtaegter
@vrige indtaegter i ait

indtaegter i alt

Omkostninger
Instruktgrer

Instrukigr omkostninger
Omkostningsgodtggrelse
Kurser

Karsel

Beklaedning

@vrige omkostninger instrukigrer/traenere

Instruktgrmeder
Bokse materialer

Instruktgrer i alt

Lokaleomkostninger
Lokaieieje
El/varme/vand/affald
Forsikring

Renggring

-2.916,30
-20.001,00
0,00
-22.917,30

0,00
0,00
-249.238,50
-249.238,50

-31.750,00
-1.350,00
0,00
-102.250,00
-135.350,00

-407.505,80

0,00

0,00
26.879,91
0,00

0,00
13.429,60
355,00
0,00
40.664,51

61.335,00
29.049,81

3.892,05
31.789,74



3025
3029
3030
3031
3035
3040

3081
3082

3100
3105
3110
3115
3120
3130
3140
3145
3150
3175

3210
3230
3235
3236

3310
3320
3330

4005

Service maskiner/adgangskontrol

Bokse matr. lukkes
Smaanskaffelser
Nyanskaffelser o/kr. 10.000
Nogglebrikker
Vedligeholdelse materiel

Lokaleomkostninger i alt

Udendars Fitnhess
Anskaffelser
@vrige omkostninger

Udendgrs Fitness i ait

Administrationsomk.
Annoncering/markedsfgring
Mgder/generalforsamling
Kontorartikler, porto mm.
Telefon, internet, hjemmeside
Kontingenter/abonnementer
Gaver/blomster
Omkostningsgodtgdrelse
Gebyrer

@vrige adm. omkostninger
Faellesudgifter FIF

@vrige administrationsomk. i alt

Arrangementer

Abent hus

Sociale arrangementer
Engelsholm lgb

6 timers lgb

Arrangementer i alt

Omkostninger i alt

Resultat fgr afskrivninger og renter

Afskrivninger

Afskrivninger elektronik 3 ar

Afskrivninger motionsudstyr 5 ar

Afskrivninger lokaleindretning 10 ar

Afskrivninger i alt

Finansiering

Renter

Resultat i alt

10.174,38
0,00
12.207,70
75.000,00
3.674,38
0,00
227.123,06

110.780,03
6.275,00
117.055,03

5.083,00
443,00
346,59

0,00
5.325,00
0,00
2.500,00
2.839,47
0,00

0,00
16.637,06

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

401.479,66
-6.026,14

0,00
0,00
0,00
0,00

1.825,20

-4.200,94



4990

5100

5310
5320
5330
5340

5405
5410

5505

5510

5605
5610

5700

6110
6115

6205
6210
6215

Overfegrt arets resultat til balancen

Balance

Aktiver

Likvide beholdninger
Bankkonto drift

Likvide beholdninger i alt

Tilgodehavender
Medlemmer

Vejle Kommune
Specificeret tilgodehavende
Forudbetalinger
Tilgodehavender i alt

Lokaleindretning (10 ar)
Tilgang lokaleindretning
Afskrivninger lokaleindretning

Lokaleindretning i alt

Computer, musik og andet elektronik (3 ar)
Tilgang computer, musik og andet elektronik

Afskrivninger computer, musik og andet
elektronik

Computer, musik og andet elektronik i alt

Motionsudstyr (5 ar)
Tilgang motionsudstyr
Afskrivninger motionsudstyr
Motionsudstyr i alt

Beholdning nggiebrikker
Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital
Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital i alt

Kortfristet gaeid

Lan DGI
Depositum ngglebrikker (medlemmer)

Kreditorer(skyldige omkostninger)

4.200,94

443.271,19
443.271,19

6.250,00
10.000,00
18.037,50

0,00
34.287,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
477.558,69

-380.357,75
-4.200,94
-384.558,69

0,00
-18.000,00
0,00



6300
6310
6400

Kortfristet gaeld i ait

10 arigt sponsorat Blue Hors fra 2012 - 2021
5 &rigt sponsorat Danepork fra 2015-2019

Henseettelser

Passiver i alt

Saldo

-18.000,00
0,00

0,00
-75.000,00

-477.558,69

0,00



